
1716
1719

1724

1729

1734

1741

1760/1

1760/2

1814

1814

1815

1821/3

1821/4

1823

1824

1861

1861

1803

1804

1805/2

1805/1

18061807

1808

1809

1810/1

1810/21811/2

1811/11812/2

1812/1

1813/2

1813/1

1816

1817

1818

1819

1822/2

1820

1821/2

1821/1

1822/1

1825

1826

1828

1831

1829/2
1829/1

450

1830

1832

1834

390/1

391/2

391/4

391/6

1665/3

252/2

1664/1
1664/2

1690

1670/2

1782/1

391/3

1862

391/1

391/5

392

393

394

1782/2

442

445
446

447

448

449

452 453454

1658

1659

1661

1662/3

1662/1

1663

1685/1

1685/2

1686

1687

1688

1689

1691

1692 1693/1 1693/2

1694/2
1694/1
1694/3

1695/2

1695/3

1695/1

1696
1697/2

1697/1

1698

1699

1700
1701/1 1701/2

1702

1703

1704
1705

1706

1707/1

1707/2

1708

1709

1710

1711/1 1711/2
1711/3

237

244 245

246

247/1

249

1679

248

250

251

253

254

255
256

257

258

259
260

261
262

263

264

265/2 243

1711/4

1712/2

1712/1

1713

1714

1715

17171718

1720

1721

1722/2

1722/1

1723

1725
1726

1727

1728

1730

1731

17321733

1735

1736

1737

1738/2

1738/1

1739/21739/1
1740

1742 1743/1

1743/2
1744

1745

1746/1

1746/2

1747

17481749

1750

1751

1752/2 1752/1

1753/11753/2
1754/21754/1

1755

1756

1758 1757

1761/1

1765

1766

1767

1768

1770

1771

1772

1773

1774

1776/2

1776/1 1777

1778

1779

1780/2

1759

1761/2

1762/2
1762/1

1763

1764

1769

1780/1

1781/2

1781/1

1784

1785

1786

1787

1788

1791

1792

1793

1794

1795
1796

1801

1802

1783 1789

1797

1798 1799

1800

1790/1

14A

14

11

6

put

put

put

put

put

put

put

put

Rieka Potok
put

Vojnoviæ brdo

Potok

put

Potok

put

Vojnović brdo

Cardaèina

Suhodol

put

1121/1

1122

1123

1124

1125

1126/2

1126/1

1127/2

1127/1

1128

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1136

1137

1146/1

1147

1148

1149

1150

1151

1152

810

813

807

808

809

811
812

814

815

817

818

819

820

823

821

822

824

825

826/2

826/1

827

828/1

828/2

829

830/1

830/2
831

832

833

834

835

839

836
837

838

840

841

842

843

844845/2

845/1

846

847

848

849

850852

853

854

855

856

857

858
859

860
861

862

532

533

534

535

536

537

538

539

540

863864

865

866

867

868

870

585

586

587

588

589

590

593

594

595

596

597

598/3

598/2

598/1

600

601/3

601/2

602/1

602/2

603/1

603/2

604

873/6

873/5

874
875

877

873/4

876

878
879

880

617

618

619

620
621

622

625/1 625/2

626

627
628

629

630

631/2

631/1

632

2/62/2

2/3

2/7

2/8

2/5

633

635

636

637/2

637/1

638

639/2

640

641 642

643

644

645

646
647

648
649650/1

650/2 651 652 653

655

656

658/2

658/1

659/2

659/1

660
661 662/1 662/2 663

664

669/2

669/1

670

671/2

601/1

634

639/1

665

666

667
668

671/1

672

673
674

675

676/1

676/3

676/2

677

678

679

680

681

3/2

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691/2

692/1

692/2

963

964

965
966

967
968

969

970

971

972

973

974

975

976

977

989

990

693

694
696

697

698

701

702

703

704

705

706

707

708/1

708/2

708/3

709

711

712713

715

716

717/2

717/1

718

719

720/1 720/2

721/2

721/1

722

723

45/3

45/4

45/1

46

47

48

992

994

1016

1017

724

725/3

725/5

725/2

725/4

725/1

726

727/2

727/1

728

729

730

731/1

731/2

732/1

732/2

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744/1

1019/2

1019/1

1020

1021

1022

1023

1024

10251026

1027
1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1040

1036

1037
1038

1041/1

1041/2

1042

1043

1044

1045

10461049

1051

1052

1053

1054

1055

744/2

745

746

747

748

749/2

750/2

1056

1059 1060

1061

1062

1063

1068
1069

1070

1071

1072

1057

1064

1067

1066

750/1

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762/2

762/1

763

764

765
766

767

768/1

768/2

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779
780

781

782

784

785

786

787

788

789

790

791/1

791/2

792
793

794

795

796

797

798/2

1073

1075

1076

1078

1079

1081

1082

1083

1084
1085

1086/1

1086/3

1086/2

1087

1090/2

1088

1089

1090/1

1091

1092

1094

1095

1096/2

1096/1

1097

1098

1099

1100
1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1114/4

1093

1113

1114/2

1114/3

1114/1

1115/1 1115/2

1116/1

1117

798/1

799/2

799/1

800

801

802

803

804

805

806

749/1

1065

1039

1058

1074

1077
1080

1118/2

1118/1

1119

1120

1121/2

599

624

654

657

700

700

710
714

783

816

851

980

10A

5

7

9

2A

5B

4A

put

put

potok

potok

put

Trupinjak potok

Mala Rijeka potok

potok

put

put

put

put

potok

groblje

put

put

put

put

potokput

potok

put

Crkvina mala

Čardačina

put

k.o. Burić Selo put

Trupinjak

potok
put

Mala Rijeka potok

put

put

put

potok

put

Crkvina

put

put

put

500 100 150 200 250 500 m

MJERILO 1:5 000
S

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA
PROSTORI ZA RAZVOJ I UREĐENJE

GRANICE

GROBLJE
IZDVOJENO GRAĐEVINSKO PODRUČJE IZVAN NASELJA

4.26. TRUPINJAK

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

M.P.

............................................................

III. IZMJENE I DOPUNE

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Broj kartografskog prikaza: 

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

Mjerilo kartografskog prikaza: 

OPĆINA KRNJAK

1 : 5 000

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA OPĆINE KRNJAK

Suglasnost na Plan:

Pečat Općinskog vijeća Općine Krnjak:

(ime, prezime, potpis)
............................................................

Istovjetnost prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Stručni tim u izradi Plana: 

Predsjednik Općinskog vijeća Općine Krnjak :

............................................................

Pečat nadležnog tijela:

Pravna osoba koja je izradila Plan:

CPA CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU D.O.O.

ovlaštena arhitektica urbanistica

M.P.

Pečat odgovornog voditelja izrade Plana:

Dora Dolečki Glasinović, dipl.ing.arh.,
............................................................

M.P.

Pečat pravne osobe koja je izradila Plan: Odgovorna osoba:

Dora Dolečki Glasinović, dipl.ing.arh.
............................................................

M.P.

M.P.

Suradnja u izradi Plana: 

Odluka Općinskog vijeća Općine Krnjak o izradi
III. izmjena i dopuna PPUO Krnjak: ''Glasnik općine Krnjak''

broj  04/21, 05/21 - ispravak, 05/23 i 06/24

Odluka Općinskog vijeća Općine Krnjak o donošenju
III. izmjena i dopuna PPUO Krnjak: ''Glasnik općine Krnjak''

broj 10/24

Odgovorna voditeljica izrade Nacrta prijedloga
plana III. izmjena i dopuna PPUO Krnjak:

Perica Matijević

1. Neda Kaminski-Kirš, dipl.ing.arh.
2. Tomislav Dolečki, dipl.ing.arh.
3.  mr.sc. Zrinka Tadić, dipl.ing.arh.
4.  Dora Dolečki Glasinović, dipl.ing.arh.

1. Igor Grubišić, dipl.ing.građ.
2. Barbara Vajdić, dipl.oecc.
3. Josip Štefičić, dipl.iur.

Rade Grijaković

Javna rasprava objavljena je 23. srpnja 2024. god.
Ponovna javna rasprava objavljena je 11. studenog 2024. god.

Javni uvid održan je od 26. srpnja do 08. kolovoza 2024. god.
Ponovni javni uvid održan je 12. do 19. studenog 2024. god.

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju, NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23) 
mišljenje klasa: 350-02/24-02/11, urbroj: 2133-86-01/01-24-7 od 16. prosinca 2024. godine

4.26.

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA TRUPINJAK

k.o. Velika
Crkvina

k.o. Gornji
Skrad

k.o. Krnjak

k.o. Donji Budački

k.o. Zimić

k.o.
Poljana
Vojnička

k.o. Burić
Selo

k.o.
Zagorje

k.o.
Budačka
Rijeka

Dvorište

Zagorje

Velika Crkvina Čatrnja

Gornji
Skrad

Ponorac

Podgorje
Krnjačko

Bijeli
Klanac

Budačka
Rijeka

Brebonica

Keserov
Potok

Suhodol
Budački

Jasnić
Brdo

Vojnović
Brdo

Trupinjak Burić Selo

Mala
Crkvina

Perići

Hrvatsko
Žarište

Poljana
Vojnička

Grabovac Vojnički

Grabovac
Krnjački

Krnjak

Zimić

Donji
BudačkiPavković

Selo

Mlakovac

Rastovac
Budački

Dugi Dol

Gornji
Budački

k.o. Gornji
Budački

GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

postojeće     planirano TUMAČ ZNAKOVA

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA


	Sheets and Views
	4.26. Trupinjak


